РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____ 2022 г
№                     х. Кугейский

Проект обсуждение с 04.05.2022 по 19.05.2022
О внесении изменений в постановление

Администрации Ильинского сельского

поселения от 19.10.2015г. № 190
В целях совершенствования деятельности по контролю за выполнением муниципального задания муниципальным учреждением Ильинского сельского поселения и руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 24 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»,
постановляю:
1. Внести в постановление от 19.10.2015 года № 190 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Ильинского сельского поселения и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» следующие изменения:

- в приложении к постановлению в разделе 3:

абзац 2 пункта 3.7.3 изложить в редакции:

«затраты на повышение квалификации основного персонала и административно-управленческого в случаях, установленных законодательством;

 абзац 5 пункта 3.16.изложить в редакции:

«затраты на повышение квалификации основного персонала и административно-управленческого в случаях, установленных законодательством;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2022 года.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ильинского сельского поселения

И.В.Осипов

Постановление вносит

сектор экономики и финансов[image: image1.png]

PAGE